
MINISTERSTVO SPRAVEDLNOSTI ČR
Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2
Odbor informatiky
VÁŠ DOPIS Č. j.:
ZE DNE:
NAŠE Č. j.: MSP-71/2022-OI-OBJ/1

GC System a.s.,
k rukám
Na Strži 3/342,
Praha 4

VYŘIZUjE: . msp-71/2022-oi-obj/1

TEL.:
FAX: 0100204004370406
E-MAIL:

Praha 22.07.2022
Počet listů: O
Přílohy: l

Objednávka

Vážený pane ,

na základě Vaší nabídky ze dne 13.7.2022 na opravu diskového pole IBM Storevise 5000
objednáváme u Vaší společnosti zajištění této opravy, a to včetně dodávky náhradních dílů,
které budou použity při opravě (4 ks HDD Lenovo Storage V3700 V2 900GB 2.5" 15K 12G)
v celkové ceně 96 000 KČ bez DPH. Cena včetně balného a dopravy na adresu Vyšehradská
16, Praha 2, činí max. 116 160KČ s DPH

Žádáme o sdělení termínu realizace a zároveň o zaslání potvrzení převzetí objednávky na
email .

Splatnost faktury je 30 dnů od doručení do datové schránky MSp nebo na e-mailovou adresu:
. Při fakturaci uvádějte naše č. objednávky MSP-71/2022-OI-OBJ/1,

bez jeho uvedení bude faktura vrácena nět.

S pozdravem

Mgr. Elena Ransdorfová
ředitelka odboru informatiky
v zast. Ing. Petra Gramišová

Telefon

Fax:

Bankovní spojení: Česká národní b
Praha 1,NaPř

číslo účtu:


